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ATICO CON TERRAZA Y VISTAS AL MAR

Beschreibung

Preis / Nacht ab 60€
Preis / Monat ab 1800€

Penthouse nuevo frente al mar con capacidad para 2 personas, con amplia terraza y espectaculares
vistas al mar, tumbona y mesa de comedor, cocina totalmente equipada y un acogedor dormitorio con
armario abierto.Cuenta con un dormitorio doble, un moderno bafo con cabina de ducha, una pequena
cocina totalmente equipada con cafetera Nespresso, nevera, microondas, cubiertos y todo lo que pueda
necesitar.Lo mejor que ofrece el apartamento es la gran terraza amueblada con vistas al mar. Hay mesa
de comedor para dos personas, 2 tumbonas, y las vistas son indescriptibles.El dormitorio cuenta con una
cémoda cama doble, Smart TV y armario abierto, y estad decorado con estilo, teniendo en cuenta el
maximo confort y la comodidad que permite a los huéspedes relajarse y desconectar.

Diseflamos todos los apartamentos teniendo en cuenta las necesidades de los viajeros que buscan el
maximo confort, comodidad y una higiene impecable, privacidad y paz.
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Adresse
Wohnflache
Kapazitat
Stockwerk
Schlafzimmer
Badezimmer
Betten
Balkon

Lizenz

Details

Calle 13 bis
25m2
2

3
0
1
0

Ja
Mas de 32 noches

BH-616177

Bewertungen
€ Preis
1= Qualitat

% Lage

\/ Endreinigung
und Desinfektion

o= Check-in

Ausgezeichnet
9.2

10
10

10
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Nahere Umgebung
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Dienstleistungen
@ Allgemein H.elzung! Klimaanlage, Balkon, Optionaler Parkplatz,
Kinderwiege
) Private Terrasse, Sind Sie eine grofSe Gruppe? Wir bieten
B§) Gebaude = -
mehrere Unterkuenfte in dieser Immobilie.
. Mikrowelle, Besteck, Kihlschrank, Nespresso-Maschine,
Klche :
Gefrierfach
Badezimmer Fohn, Dusche
Waschraum Waschmaschine, Bettwasche, Handtucher,
Waschetrockner, Blgeleisen, Bettdecken
@ Entertainment Fernseher, WLAN GRATIS
@ Zusatzliche Dienstleistungen
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Hausordnung

Transfers

Dieser Betrag ist fur den Besitzer. Bei Ihrer Ankunft werden Sie

verbleibender Betrag gefragt, wie Sie den ausstehenden Betrag zahlen mochten.

Check-in ab: 15:00

Check-in und Check-out Check-out bis: 11:00

Wahrend der Offnungszeiten ist der Check-in kostenfrei: von 13:00
Spaterer Check-In bis 18:30 Uhr. Wenn lhre Ankunftszeit aullerhalb dieser Zeiten
liegt, wird ein Aufpreis erhoben.

Haustiere sind nicht erlaubt
Partys sind nicht erlaubt
Rauchen im Haus verboten
Mindestalter: 20 Jahre

Hausregeln:
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